Navodilo za uporabo
Uputstvo za rukovanje

Seznam nadomestnih delov
Spisak rezervnih delov

Instruction for work
Betriebsanleitung

List of spare parts
Ersatzteillist

R 0 TO 280F '

Velja od tov. $tev. dalje: Ab masch. Nr.:
Vazi od tvor. broja dalje: From mach Nr.:
ROTO 280F = 088 ROTO 280F = 088
STROJNAINDUSTRIJA d.d. Tel: +386 (0)3 7038 500

3311 éempeter v Savinjski dolini  Fax: +386 (0)3 7038 663
Slovenija

154698508



'Katalodka Stevilka | -

Benennung

48

154924602
154926600
154933905
154934003
154934307
154934405
150467603
154346602
152163303
163160509
151017802
150392603
154312201
000239502
151233702
000211005
150275400
150367908
000224803
150008100
000248303
000225500
154935805
154933807
150463108
150084009
150104808
150125509
150407205
150063202
153888500
154054409
154054301
154054506
150272403
154935903
150127909

Priklop kpl. (zasuk L+D)
Pokrov priklopa var.
Usmerjevalec levi kpl.
Usmerjevalec desni kpl.
Dréalo levo var
Drzalo desno var.
Jermen klin. XPA 900
Vijak 4-M16

Vzmet 1-6x23-39
Varovalo

Kljué

Zatik varovalni
Sornik 2 - 20x143
Razcepka 4x40
Podlozka 20,5/36-2
Vijak M10x35

Matica VM 10

Matica M16
Podlozka A 16

Vijak M10x40

Vijak MBx20
Podlozka C 10
Omejevalec desni
Omejevalec levi
Vijak M10x35

Matica M10

Matica M12

Vijak M12x50

Vijak M10x35
Mazalka AM 10x1
Veriga kpl.

Vzmel

Somik

Sormnik var.

Zatik traktorski

Uho

Vijak M10x45

Slika 1

Prikiop kpl_ (zasuk L+=D)
Poklopac priklopa zav.

Levi usmijerivaé kpl.
Desni usmjerivac kpl.
Drzac levi zav.
Drzac desni zav.

Remnik klinasti XPA 900

Vijak 4-M16
Opruga 1-6x23-39
Osigurac

Kljug

Opruzni klin
Svornjak 2 - 20x143
Rascjepka 4x40
Podloska 20,5/36-2
Vijak M10x35
Navrtka VM 10
Navrtka M16
Pedloska A 16
Vijak M10x40
Vijak M8x20
Pedloska C 10
Ogranicnik desni
Ogranicnik levi
Vijak M10x35
Navrtka M10
Navrtka M12

Vijak M12x50
Vijak M10x35
Mazalica AM 10x1
Lanac kpl.

Opruga

Svornjak

Svornjak zav,
Traktorski klin

Uvo

Vijak M10x45

Bild 1

Anbaubock zus
Schutzblech geschw.

Schwadblech links zus.
Schwadblech rechis zus

Halter links geschw.

Halter rechis geschw.

Keilriemen XPA 900
Schraube 4 -M16
Feder 1-6x23-39
Schutz
Messerschlussel
Sicherungsstecker
Bolzen 2 - 20x143
Splint 4x40
Scheibe 20,5/36-2
Schraube M10x35
Mutter VM 10
Mutter M16
Scheibe A 16
Schraube M10x40
Schraube M8x20
Scheibe C 10
Anschlag rechis
Anschlag links
Schraube M10x35
Mutter M10

Mutter M12
Schraube M12x50
Schraube M10x35
Nippel AM 10x1
Kelte zus.

Feder

Bolzen

Bolzen geschw.
Klappstecker
Lasche

Schraube M10x45

Hitch frame cpl,
Protection weld.
Swath deflector LH
Swath deflector RH
Holder LH weld
Holder RHweld.
V-belt XPA 900
Screw 4-M16
Spring 1 -6x23-39
Safety device
Blade tool

Spring clip

Bolt 2 - 20x143
Colter pin 4x40
Washer 20,5/36-2
Screw  M10x35
Nut VM 10

Nut M16

Washer A 16
Screw M10x40
Screw M8x20
Washer C 10
Limiter RH
Limiter LH

Screw M10x35
Nut M10

Nui M12

Screw M12x50
Screw M10x35
Nipple AM 10x1
Chain

Spring

Bolt

Bolt

Linch pin

Eye

Screw M10x45

Fig. 1

MM&.M_&MMMM_&_L_L_L_L_L_nm_n_nO\B;MMd._n_n_n_n_nmﬂd_-_u_-_n B







Stevilka

Kataloska stevilka |

Broj | Kataloskibroj [ oo S e : S :
“Bild Ersatzteilnammer -5 Naziv dela Naziv dijela Benennung - Description : ;
Fig. | SpareParNumber | = i o e ﬁ e : :
1 154924700 Priklep var Priklop var Anbaubock geschw Hitch frame 1
2 154926209 Stena prednja var. Prednja stena zav. Vorderewand geschw. Late front weld 1
3 154926003 Nosilec var. Nosac var Trager geschw. Holder weld. 1
5 159445004 Vijak M12x40 Vijak M12x40 Schraube M12x40 Screw M12x40 4
8§ 000224509 Podlozka A 13 - 140 HV Podloska A 13 - 140 HV Scheibe A 13 - 140 HV Washer A 13 - 140 HV 5
7 150196004 Matica M12 Navrika M12 Mutter M12 Nut M12 5
8 000253807 Vijak M16x40 Vijak M16x40 Schraube M16x40 Screw M16x40 4
9 000251505 Podlozka vzmetna A16 Opruzna podioska A16 Federscheibe A16 Spring washer A16 4
10 154926600 Pokrov priklopa var. Poklopac prikljucka var. Schutzblech geschw. Protection weld. 1
il 000212004 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M1230 Screw M12x30 2
12 150408400 Vijak M12x80 Vijak M12x80 Schraube M12x80 Screw M12x80 2
13 154109501 BlaZilec Amorlizer Stossdaempfer Shock absorber 2
17 154048103 PusaleZajna 131,21140- 40  LeZajna Gaura 131,2/140- 40  Lagerbuchse 131,2/140-40  Bearing sleeve 131,2/140- 40 2
18 150160300 Matica M12 Navrika M12 Mutter M12 Nut M12 6
2 Podlozka 13 Podloska 13 Scheibe 13 Washer 13 2
Slika 2 Bild 2 Fig. 2

50




yoeq ayy Buiyony s1J1aqJOSqe jO0yg  BIUO|SO O Heaguoul JeAiZe|qn

uasanuow Bejyosuy wnz m_n ._aEEmSEm

Fig. 2

w\

BUO|SBU Op feiguow 93|ize|g

Bild 2

Y a3190d

Slika 2

aseaub Aq pasealb aq ol
U9pRjuUIR POHRIWYIS N

7SI Z jezejy

(sers]

51



52

Stevika | Kataloska 8t
Broj - | Kataloski e i
Bild | Ersatzteiinumm Naziv dela Naziv dijela ' Benennung
“Fig. | Spare Part Number::f e : She b s i Quantity
1 150448607 Gonilo glavno ROTO 280 Glavni redukior ROTO 280 Haupigetriebe ROTO 280 Main gearbox ROTOZ80 1
FRONT FRONT FRONT FRONT
2 154617203 Gred var Poluga zav Welle geschw. Shaft 1
3 154617007 Vez var. Veza zav, Bindung geschw, Tie 1
4 154611101 Jermenica 35/135 Remenica 35/135 Riemenscheibe 35/135 Pulley 35/135 1
5 154616703 Tecajvar. Rukavac zav Scharnier geschw. Hinge 1
6 000230903 Moznik ABx7x56 Mozdanik A8x7x56 Palifeder ABx7x56 Key ABx7x56 1
7 152550607 Matica M35x1,5 Navrika M35x1,5 Mutter M35x1,5 Nut M35x1,5 1
8 000236505 Vskoénik N72 Uskoénik N72 Sicherungsring N72 Circlip N72 1
9 152550509 Podlozka varovalna Podloska Sicherungsscheibe Washer 1
10 000216000 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Schraube M10x30 4
1 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 4
12 000212004 Vijak M12x30 Vijak M12¢30 Schraube M12x30 Screw M12x30 2
13 160426907 Podlozka SKM 12 Podloska SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 4
14 150087202 Vijak M12x25 Vijak M12¢25 Schraube M12x25 Screw M12x25 2
15 151020503 Podlozka 35,2/43-15 Podloska 35,2/43-1 5 Scheibe 35,2/43-15 Washer 35 2/43-1 5 2
16 151019908 PodloZka-stavek 35,2/43 Podloska-stavek 35,2/43 Scheibe - Salz 35,2/43 Washer — sef 35,2/43 1
17 150406000 LeZaj KR 6207 2RS Kuglicni lezaj 6207 2RS Lager KR 6207 2RS Bearing KR 6207 2RS 1
18 290261215 Ohigje Kuciste Gehause Housing 1
19 29065A002 Pokrov Pokrov Deckel Cover 1
20 295034073 Gred Osavina Welle Shaft 1
21 319024200 Vijak Vijak Schraube Screw 4
2 335008002 Podlozka Podlogka Unterlage Washer 4
2 337001035 Vskoénik zunanji Uskotnik vanjski Springring Snap ring 1
24 338000072 Vskotnik zunanji Uskognik vanjski Springring Snap ring 2
25 338000080 Vskoénik zunanji Uskoénik vanjski Springring Snap fing 2
26 340E03500 Vskognik notranji Usko&nik unutrasnji Springring Ring 1
27 340108000 Vskognik notranji Uskoénik unutradnji Springring Ring 1
28 354101035 LeZaj kroglicni Kugliéni lezaj Kugellager Ball bearing 1
29 354101040 Lezaj kroglicni Kugliéni lezaj Kugellager Ball bearing 1
30 354401035 LeZaj stozéasti Konusni lezaj Kegellager Tapered r. bearing 1
3 354401040 LeZaj stoZEasti Konusni lezaj Kegellager Tapered r. bearing 1
32 355008040 Tesnilo osno Osovinski zaptivac Dichtungsring Oil seal 2
33 355029035 Tesnilo osno Osovinski zaplivat Dichtungsring Oil seal 1
34 373007000 Oddugnik Oddusnik Entloftung Qil plug 1
K] 373010000 Vijak za nalivanje olja Vijak za ulje Olfallerschraube Oil plug 1
36 373023001 Cep Cep Deckel Plug 3
378 448308407 Zobniska dvojica Zupcaniska dvojica Zahnradpaar Bevel gear 1B
Slika 3 Bild 3 Fig. 3




Slika 3 Bild 3 Fig. 3

10 11

== __~

PREREZ A:A

p o
T

i

B(1:2)

16
15 el

177

1 73¢2300

= I
373210209 !
@ = (1) 373007000 @
@ 2:203e200 B -
: G2ac3 \
- .
[T N i L)

53



Stevilka

- Katalogka stevilka

“Broj |  Kalaloskibro) i S e i
' Bild Ersatzteilnsmmer Naziv dela Naziv dijela - Benerinung e
Fig. | Spare Parf Number | i P SR i ity
2 154692005 Nosilec var Nosaé zav. Trager geschw Holder 1
3 154691809 Nosilec var. Mosaé zav Trager geschw. Holder 1
4 154620404 Drzalo var, Drzac zav. Halter geschw. Support 1
5 154695306 Plogevina leva Levi lim Blech links Plate LH 1
] 154695208 Ploéevina desna Desni lim Blech rechts Plate RH 1
7 154693200 Ogrodje zaséite levo var Levi ram zastite zav, Schutzgertst links geschw Protection framework LH 1
8 154344105 Ogrodje zaséite desno var. Desni ram zastite zav. Schutzgerist rechts geschw.  Protection framework RH 1
9 154696001 Ojatitev var. Pojacanje zav Verstarkung geschw. Reinforce 1
10 154694003 Zascita stranska desna var Desna boéna zaslita zav. Seitenschutz rechls geschw . Side protection RH 1
11 154693807 Zadtita siranska leva var Leva boéna zastita zav. Seitenschutz links geschw. Side protection LH 1
12 154695002 Plogevina zadnja var. Zadnja zaslita zav. Schutz hinten geschw. Protection backside 1
13 154927501 Zaséita prednja 1 var. Predna zastita 1 zav. Schulz vorne 1 geschw. Protection frontside 1 1
14 154343204 Ojatitev Ojacanje Verstarkung Reinforcement 2
15 154934708 Ploevina zadnja leva var. Zadnji lim levi zav. Blech hinten links geschw. Plate rear LH welded 1
16 154934600 Ploéevina zadnja desna var.  Zadnji lim desni zav. Blech hinten rechts geschw.  Plale rear RH welded 1
17 154694806 Plo€evina prednja var. Frednji lim zav. Blech vome geschw. Plate frontside 1
18 154692504 Pokrov var. Poklopac zav, Deckel geschw. Lid 1
19 154692906 Pokrav spodnji var. Doniji poklopac zav. Deckel unten geschw, Lid - lower 1
21 154464001 Drog 4 - 10x314 Poluga 4 - 10x314 Stange 4 - 10x314 Bar 4 - 10x314 1
22 154343400 Drzalo 1 var, Drzaé 1 zav. Halter 1 geschw. Holder 1 2
23 153780000 Drog 4 - 10x245 Poluga 4 - 10x245 Stange 4 - 10x245 Bar 4 - 10x245 1
24 154698802 Zavesa prednja Prednja zavesa Schutztuch vorne Courtain front 1
25 154935100 Zavesa stranska desna Botna desna zavesa Seitenschulziuch rechts Side courlain RH 1
26 154935002 Zavesa slranska leva Boéna leva zavesa Seitenschutzuch links Side courtain LH 1
28 154935208 Nosilec Nosaé Trager Holder 2
32 150335809 Vijak M10x50 Vijak M10x50 Schraube M10x50 Screw M10x50 2
33 150392603 Zatik varovalni Osiguravajuéi klin Sicherungsstecker Spring clip 2
34 154936403 Gumica kpl. Gumica kpl. Gummi zus. Rubber 2
35 154938303 Platno zaiéiteno Zastilno platno Schutztuch Courtain 1
36 000257607 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 25
7 150426809 Podlozka SKM10 Podloska SKM10 Scheibe SKM10 Washer SKM10 3
38 159716104 Razcepka 4x20 Rascjepka 4x20 Splint 4x20 Cotter pin 4x20 4
39 150275400 Matica VM 10 Navrika VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 47
40 000207608 Vijak M6x15 Vijak M6x15 Schraube M6x15 Screw MBx15 9
41 150275302 Matica VM 8 Navrtka VM 8 Mutter VM 8 Nut VM 8 4
42 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 8
43 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 12
44 150300301 Vijak A 4,2¢13 Vijak A 4,2¢13 Schraube A 4,2x13 Screw A 4 %13 13
45 000254502 Vijak M8x15 Vijak M8x15 Schraube M8x15 Screw MBx15 2
46 150084401 Podlozka C 8 Podloska C 8 Scheibe C 8 Washer C 8 4
4 153925907 Nosilec vzmeti MNosat opruge Federtrager Spring holder 4
48 163129402 Vzmet lisina Opruzni krak Blattfeder Leaf spring 4
49 150192204 Vijak M6x 10 Vijak M6x10 Schraube M6x10 Screw M6x10 4
50 150276204 Matica VM 6 Navrika VM 6 Mutter VM 6 Nut VM 6 13
51 000257108 Podlozka C6 Podloska C6 Scheibe C6 Washer C6 9
52 000225900 PodloZka C10 Podloska C10 Scheibe C10 Washer C10 2
53 000201604 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 2
54 151468003 Pusa1 11114 - 115 Cawrat 11114 - 115 Buchse 1 11114 - 115 Sleeve 1 11/14 - 115 2
55 154318900 Gumica kpl. Gumica kpl. Gummi zus. Rubber 1
56 165022003 Drzalo 2 var, Drzat 2 zav. Halter 2 geschw. Holder 2 1
57 1565021905 Drzalo 3 var. Drzac 3 zav, Halter 3 geschw. Holder 3 1
58 000210202 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 1
Slika 4 Bild 4 Fig. 4

54




Fig. 4

Bild 4

Slika 4

55



Stevika
Broj

Katalogka stevilka

Bild - Ersatztelnummer - Naziv dela Naziv dijela | Benennung Description
Fig. | SpareParf Number | =~ i I EEsrE s it
1 154931202 Nosilec var Nosac zav Trager geschw Holder 1
2 154691603 Gred 11 - 35x1118 Osovina 11 - 35x1118 Welle 11 - 35x1118 Shaft 11 -35x1118 1
3 154356002 Gred 11-35x1128 Osovina 11 - 35x1128 Welle 11 - 35x1128 Shaft 11 - 35¢1128 1
4 150432605 ZglobDG2 B&P Zglob DG2 BEP Gelenk DG2  By&Py JointDG2  By&Py 1
5 154356306 Ohisje lezaja Kutisle lezaja Lagergehause Bearing housing 1
6 154355502 Pusa 7 - 15/50-30 Caura 7 - 15/50-30 Bichse 7 - 15/50-30 Sleeve 7 - 15/50-30 1
7 154152400 Vijak M14 desni- pob. Vijak M14 desni- pob. Schraube M14 gehart. Screw M14  gehart. 1
8 154646501 Pusa 1 -35,5/44 5-80 Caura 1 - 35 5/44 5-80 Buchse 1 - 35,5/44 5-80 Sleeve 1 -35,5/44 5-80 1
9 154611209 Jermenica 35/184 Remenica 35/184 Riemenscheibe 35/184 Pulley 35/184 1
10 154355610 Zobnik stozZasli 1- 19/5 Konusni zupéanik 1 - 19/5 Kegelrad 1 - 19/5 Bevel gear 1-19/5 4
" 151002104 Obro¢ elasticni Elasticni obrué Federring Elastic ring 2
12 154369409 Kolut zgornji zunanji var. Donji vanjski kolut zav. Scheibe oben aussen geschw.  Upper disc outer 2
13 154357109 Kolut zgornji var. Gorniji kolut zav. Scheibe oben geschw Upper disc 2
14 153967103 Noz desni L=105 Desni noz L=105 Messer rechts =106 Blade RH L=105 6
15 153967201 Noz levi L=105 Levinoz L=105 Messer links  L=105 Blade LH L=105 6
17 154691701 Pokrov korila Poklopac korita Mahbalkendeckel Cutter bar lid 1
19 154357001 Baben kpl. Bubanj kpl. Trommel zus. Drum 4
20 150498107 Odusnik M18x1,5 Oduska M18x1,5 Entluflungsschraube M18x1,5 Screw-Bleed M18x1,5 1
21 000243810 LeZaj KR 6207 Lezaj KR 6207 Lager KR 6207 Bearing KR 6207 5
22 150492201 LeZaj KR 2207 LeZaj KR 2207 Lager KR 2207 Bearing KR 2207 1
3 150433800 Lezaj KR 172 6207 2RS 1 LeZaj KR 172 6207 2RS 1 Lager KR 172 6207 2RS 1 Bearing KR 172 6207 2RS 1 1
24 000236505 Vskocnik N72 Uskognik N72 Sicherungsring N72 Circlip N72 4
26 000223305 Matica M35x1.5 Navrika M35x1,5 Mutter M35x1,5 MNut M35x1,5 1
27 159177801 Tesnilo osno 50x72x10 Zaplivat osovinski S0x72x10  Wellendichtring 50x72x10 Oil seal 50x72x10 2
28 151019908 Podlozka-stavek 35,2/43 Podlozka-stavek 35 2/43 Scheibe Satz 35,2/43 Washer set 35,2/43 4
29 000230805 Moznik ABx7x50 Mozdanik ABx7x50 Palifeder ABx7x50 Key ABxTx50 2
30 150026509 Moznik BBx7x34 pob Mozdanik BBx7x34 pab, Paifeder B8x7x34 gehart. Key B8x7x34 8
3 000229407 Podlozka 35 Podloska 35 Scheibe 35 Washer 35 1
32 000201702 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 4
3 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 28
34 155038201 Usmerjevalo levo Levi usmjervaé Schwadblech links Swath deflector LH 3
b5 150106806 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 12
36 150004907 Mast RENOLIT-CL 00 Mast RENCLIT-CL 00 Fett RENOLIT-CL 00 Grease RENOLIT-CL 00 101
37 150194300 Vijgk M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 12
38 155062104 Usmerjevalo desno Desni usmjerivad Schwadblech rechis Swath deflector RH 3
Slika 5 Bild 5 Fig. 5

56




Aujoy

Aiujoy
yoxd sduy HIUjoH *gseo.l pinbj| Y & o)
T\ | venmmnma A dn gy Duyquosso uoypp

A\ .:o__ase
s 2 ) : HO9O|LS W 4 wnz oy

/m / nequewwesnZ wiog
U0 ‘ryord situay i A 5 op Jsew e)n

s e 111

peausfwsn e|j0ue-eping
osefessliewsn \_1eupNien

57

ejedfjuoll epey
w0 BAO{UGNq oD oz uiuogy SWIUp Jo Uonisog 1z8)uow ud
o)) AoJnjoY yifwolz Bzejuo _Ujawuwol ] Jap Bunjals 3 op feY jSe
i | __ b |
‘m%u.ﬁ..urrﬂwﬁﬁﬂ ...... . | ——_—— P e e —— e —— — <——
| _ b T T
w A — : ; W i N
o *.1...I|-|I|.|,|| (e 7 +—T @O+ S
B TAN G4 LT =
: Lofin v, 1 |
ERRSS e e \méi- = xﬁ_i?“ B
w0
©
x
= \
z 4 < I g Iz c
oA oq o
T
oual|ds) “|oddiN wo valeuyas

NequUeWWEesnZ wijag

ijezeweu a)|ezew IZejuoll 11y

S 6L /E uwd 7l 6l ¥ <l @ uV

rai 0 5 Aol ¥

. _ | _
| |




Stevilka | Kalaloka $tevilka i : - ==
Broj Kataloski broj il 3 BRI [
Bild Ersatzlailn Nazivdela o Naziv dijela Benennung
Fig | SporeParhumber f s e o
1 154466303 Gred 9 Osovina 9 Welle 9 Shaft 9 1
2 151018214 Prirobnica Prirubnica Flansch Flange 1
3 154355718 Zobnik stoZéasti 19/5 Konusni zup&anmik 19/5 Kegelrad 19/5 Bevel gear 19/5 1
4 151033107 Kolut spodnji Donji kolut Scheibe unten Disc lower 1
5 154466401 Ohisje lezaja Kutiste lezaja Lagergehause Bearing housing 1
) 153995403 Pusa 1 Caura 1 Buchse 1 Sleeve 1 1
7 151018909 Vijak Vijak Schraube Screw 6
8 151019105 Pusa 50/59-12 5 Caura 50/59-12,5 Buchse 50/59-125 Sleeve 50/59-12,5 1
9 151019203 PodloZna ploséa Podlozna ploca Platte Plate 3
10 151019301 Varovalna plodevina Osiguravajuta ploéa Sicherungsblech Washer 3
11 151019506 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 3
12 153784408 Nosilec noZa Nosat noza Messertrager Blade holder 3
13 151019800 Obroé elasticni Elastiéni obru¢ Federring Spring washer 1
14 151019908 PodloZka-stavek 35,2/43 Podloska-stavek 35,2/43 Scheibe Salz 35,2/43 Washer set 35,2/43 1
15 151021307 PodloZka 50,2/58 5x2 Podloska 50,2/58,5x2 Scheibe 50,2/58 5x2 Washer 50,2/58 5x2 2
16 1569428309 Tesnilo osno 65/85x10 Zaplivak osovinski 65/85x10  Wellendichiring 65/85x10 Oil seal 65/85x10 1
17 000223207 Matica M30x15 Navrtka M30x15 Mutter M30x15 Nut M30x15 1
18 150026607 Varovalna podlozka Osiguravajuta podiodka Sicherungsscheibe Washer 1
19 160040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 6
20 151019604 Podlozka 73/109-3 Podloska 73/109-3 Scheibe 73/109-3 Washer 73/109-3 1
21 150402915 Lezaj kroglicni KR 6406 Kugliéni lezaj KR 6406 Lager KR 6406 Bearing KR 6406 1
2 000244307 LeZaj kroglicni KR6210 2RS €3 Kugliéni lezaj KR6210 2RS C3 Lager KR 6210 2RS C3 Bearing KR 6210 2RS C3 2
2 159165414 Lezaj kroglicni KR6307 2RS €3 Kuglicni leZaj KR 6307 2RS C3  Lager KR 6307 2RS C3 Bearing KR 6307 2RS C3 1
24 159045801 LeZaj KR 51209 LeZaj KR 51209 Lager KR 51209 Bearing KR 51209 1
25 163995207 Puga 8 Caura 8 Biichse 8 Sleeve 8 1
26 150026509 Moznik B8x7x34 Mozdanik B8x7x34 Palfeder BBx7x34 Key BBx7x34 2
27 000236701 Vskocnik N30 Uskocnik N3O Sicherungsring N90 Circlip N30 1
28 000237602 Vskoénik Z35 Uskoénik 235 Sicherungsring 235 Circlip Z35 1
29 158206307 Tesnilo O 27/32x2,5 Zaptivak O 27/32x2,5 ORing 27/32x25 ORing 27/32x25 1
30 151013708 Podlozka-stavek 30,2/38 Podloska-stavek 30,2/38 Scheibe satz 30,2/38 Washer sel 30,2/38 2
3 151019604 Podlozka distanéna Distanéna podioska Distanzscheibe Spacer 2
32 000256109 Moznik ABx7x55 MozZdanik ABx7x55 Paffeder ABxTx55 Key ABx7x55 1
33 151980903 Podlozka 30,2x50/2 Podloska 30,2x50/2 Scheibe 30,2x50/2 Washer 30,2¢5012 1
34 154534105 Drzalo noza Drzat noza Messerhalter Blade holder 3
35 150005309 Tesnilo O 15,3/20,1x2,4 Zaplivak O 15,3/20,1x2.4 ORing 15,3/20,1x2.4 ORing 15,3/20,1x2,4 3
36 154369409 Kolut zgomnji zunanji var. Vaniski gomnji kolut zav. Scheibe oben auss. geschw.  Disc upper auter 1
36 154357109 Kolut zgornji notranji var. Unutrasnji gornji kolut zav, Scheibe oben innen geschw.  Disc upper inner 1

Slika 6 Bild 6 Fig. 6

58



Slika 6

544, 03. 050.0
ident: 154357001

o

il

(@n@?j?

/

i = (=

Fig. 6

99



Stevilka

i rsatzteinummer e heenomn paicledudesy o0 Loy o Tt
Fig Spa'e a”Numbgr SR i ot ¥ b o b3 e .:.. e : EEE aidaa = i :Z.'.i"
1 154617506 Nosilec var Nosat zav Trager geschw. Holder 1
3 154355600 Zobnik stoztasti 19/5 Konusni zup&anik 19/5 Kegelrad 19/5 Bevel gear 19/5 5
4 150432605 Zglob knZni dvajni Dupli krizni zglob Doppelkreuzgelenk Double cross joint 1
5 154356306 Ohisje lezaja Kuciste leZzaja Lagergehause Bearing housing 2
6 154618603 Gred 11 Osovina 11 Welle 11 Shaft 11 2
7 154617908 Gred Osovina Welle Shaft 1
8 151002104 Obrot elastiéni A 35 Elastiéni obrué A 35 Sicherungsring A 35 Circlip A 35 3
10 153567103 NoZ desni l a3 Desni noz Messer rechis Blade RH 6
1 153967201 Nozlew Lig Levi noz Messer links Blade LH 6
12 154357109 Kolut zgornji var. - notranji Gornji kolut zav. —unutradnji  Scheibe oben innen geschw.  Disc upper inner 2
13 154622402 Pokrov korita var. Pokrov korita zav. Mahbalkendeckel geschw Cutter bar lid 1
14 154619407 Boben zunanji-par  (L+D)  Vanjskibubanj (L+D) Trommel aussen- Paar (L+R)  Drum outer pair (LHRH) 2
15 154357001 Boben kpl. notranji par (L+D)  Unuirasnji bubanj (L+D) Trommel innen- Paar (L+R)  Drum inner pair (LH,RH) 2
16 154611209 Jermenica Remenica Riemenscheibe Pulley 1
17 000243810 Leza) 6207 Lezaj 6207 Lager 6207 Bearing 6207 6
18 154646501 Pusa distanéna Distanéna Caura Distanzbtichse Spacer 1
19 150411003 LeZaj KR 2207 2RS Lezaj KR 2207 2RS Lager KR 2207 2RS Bearing KR 2207 2RS 1
20 150433800 LeZaj 1726207 2RS 1 Lezaj 172 6207 2RS 1 Lager 1726207 2RS 1 Bearing 1726207 2RS 1 2
21 000236505 Vskoénik N72 Usko€nik N72 Sicherungsring N72 Circlip N72 5
2 159177801 Tesnilo osno 72/50/10 Zaptivak osovinski 72/50/10 Wellendichtring 72/50/10 Qil seal 72/50/10 1
23 000237602 Vskoénik Z35 Uskocnik Z35 Sicherungsring Z35 Circlip Z35 2
24 151012503 Pokrov plastiéni Plastiéni pokrov Kappe PVC Plastic cap PVC 1
2% 000256109 Moznik ABx7x55 Mozdanik ABx7x55 Paltfeder ABx7x55 Key ABx7x55 2
27 150026509 Moznik B8x7x34 Mozdanik B8x7x34 Palfeder BBx7x34 Key BBx7x34 10
29 000201702 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 8
30 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 2
31 151019908 Podlozka-stavek 35,2/43 Podlodka-stavek 35,2/43 Scheibe Satz 35,2/43 Washer set 35,2/43 4
32 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 14
33 150004907 Mast RENOLIT-CL 00 Mast RENOLIT-CL 00 Felt RENOLIT-CL 00 Grease RENOLIT-CL 00 121
34 000229407 Podlozka varovalna 35 Podloska osiguravajuéa 35 Sicherungsscheibe 35 Security washer 35 1
35 000223305 Malica M35x15 Navrtka M35x15 Mutter M35x1,5 Nut M35x1,5 1

A" 154357001 544. 03. 050.0
B" 154619407 724. 03.050.0
Slika 7 Bild 7 Fig. 7

60




Fig. 7

Bild 7

Slika 7

Aoy
pjand ofbu
/S‘, Hn{dcﬁw L,

(Z:1)9 n“ . ﬂw
_ 5
N i )
1 9l uasmieyuim swnip jo uojiso4 enefluqng yiluwiob ezejuopy
- | == Aoy Uewwol Jep bunje)s  Aojnjoy yifiobz ezejuow
Z i
I >v L 777 7771
b o a

éc

o

Uz - o
. : 777

NI A7 7777777 )

. -m
¢ e

B W — N T, I| TNl .
e
a ‘ |
§ \\\\N\ \\ /\ A
. : u
9 , g € & 5. f.a<uwu”u~_~_.m.&__nm &l 8 m_—. b

61



Stevilka | Kataloska Stevilka T
Broj Kataloskibroj = G ST i T il
Bild Ersatztsilnummer - Naziv dela Naziv dijela Benennung . Descrip!

‘Fig | Spare Part Number e i il wan
1 154613103 Kolut spodnji var. Doniji kolut zav Scheibe unten geschw. Disc lower 1
2 154357109 Kolut zgornji var Gornji kolut zav, Scheibe oben geschw. Disc upper 1
3 152651508 Kapa Kapa Kappe Cap 1
4 - 163784408 Nosilec noza Nosat noza Messerhalter Blade holder 3
5 154534105 Drzalo noza Drzaé noZa Messerhalter Blade holder 3
6 152556601 Zobnik stoztasti 1- 19/5 Konusni zupéanik 1 - 19/5 Kegelrad 1 - 19/5 Bevel gear 1-19/5 1
8« 154619309 Gred s prirobnico var. Osovina sa prirubnicom zav Welle mit flansch geschw. Shaft with flange 1
9 154619005 Chisje zavore kpl. Kuciste ko€nice kpl. Bremsgehause zus. Brake housing 1
10 154611904 Vzmet tlagna Opruzna opruga Druckfeder Spring 1
1 152551401 Vzmet tlatna Opruzna opruga Druckfeder Spring 1
12 152554907 Drzalo Drzaé Halter Support 1
13 152551303 Pusa 5 - 18/35-36,5 Caura 5- 18/35-36,5 Buchse 5 - 18/35-36 5 Sleeve 5 - 18/35-36 5 1
14 152551107 Pusa 11 -25,2/48,2-40 Caura 11 - 25,2/48,2-40 Buchse 11 - 25,2/48 2-40 Sleeve 11 -252/48 2-40 1
16 4 154618408 Os kpl, Osovina kpl. Achse zus. Axle 1
17 150462902 Lezaj 6211 2RS C3 Leza) 6211 2RS C3 Lager 6211 2RS C3 Bearing 6211 2RS C3 1
18 000244907 Lezaj KR 6210 2RS C3 LeZaj KR 6210 2RS C3 Lager KR 6210 2RS C3 Bearing KR 6210 2RS C3 2
19 151002202 Podlozka 35,2/46x2 Podloska 35,2/46x2 Scheibe 35,2/46%2 Washer 35,2/46x2 1
20 151019203 Podlozna plogevina Podlozni lim Unterlegplatte Plate 3
21 000255805 Vskoénik Z50 Uskocnik Z50 Sicherungsring Z50 Circlip Z50 1
2 000236701 Vskoénik NGO Uskotnik N90 Sicherungsring N90 Circlip N90 2
2 151018309 Vijak M16 Vijak M16 Schraube M16 Screw M16 6
24 151019301 Varovalna plocevina Osiguravajuéi lim Sicherungsblech Prolection plate 3
25 159314306 Tesnilo osno 55x85x 10 Zaplivat osovinski 55x85x10  Wellendichtring 55x85x 10 QOil seal 55x85x10 1
26 1562552106 Tesnilo Zaptivat Dichtung Gasket 1
27 000212004 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M12x30 Schraube M12x30 8
28 000228505 Padlozka vzmetna B12 Podloska B12 Federring B12 Spring washer B12 8
29 152551205 Moznik MoZdanik Pafifeder Key 1
30 150198306 Vskoénik 47 5x1,75 Uskognik 47 5x1,75 Sicherungsring 47 5x1,75 Circlip 47,5x1,75 1
31 150390116 Moznik BBx7x32 Mozdanik B8x7x32 Palfeder B8x7x32 Key BBx7x32 1
32 000246601 Mazalka AMBx1 Mazalica AMBx1 Nippel AM8x1 Nipple AM8x1 1
3 000234106 Zalic prozni 8x36 Opruzni klin 8x36 Spannslifi 8x36 Spring pin Bx36 1
3 152552008 Vijak 7 - M16x99 Vijak 7 - M16x99 Schraube 7 - M16x99 Screw 7 - M16x99 1
37 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 4
38 150040208 Matica M16 Navrika M16 Mutter M16 Nut M16 7
39 162556905 Podlozka-stavek 47 5/55 Podloska-stavek 47 5/55 Scheibe Satz 47 5/55 Washer set 47 5/55 1

Slika 8 Bild 8 Fig. 8

62




Bild 8

Slika 8

63



Stevilka | Katalogka Slevilka
‘Broj | | Kataloski broj { i i i
Bilg | Ersatzieiinummer Naziv dela Naziv dijela . Benentung -
1A 154934101 Roka leva var Leva ruka zav Arm links gescw Arm LH 1
18 154934209 Roka desna var. Desna ruka zav Arm rechis geschw. Arm RH 1
2 154932005 Roka 2 var. Ruka 2 zav. Arm 2 geschw, Arm 2 1
3 154029704 Ohisje lezaja var Kutiste lezaja zav. Lagergehause geschw Bearing housing 2
4 150153005 Lezaj KR 6204 2RS LeZaj KR 6204 2RS Lager KR 6204 2RS Bearing KR 6204 2RS 4
5 154029508 Tetaj var. Rukavac zav. Scharnier geschw, Hinge 1
] 154030505 Kolut Kolut Scheibe Disc 1
7 154030603 Kolut gumijasti Gumnirani kolut Gummischeibe Rubber disc i
8 154030701 Kolut usmerjevalni Usmjeravajuéi kolut Leitscheibe Direction disc 1
9 000257508 Vijak MBx20 Vijak M8x20 Schraube MBx20 Screw M8x20 4
10 000220905 Matica M8 Navrika M8 Mutter M8 MNut M8 18
1 150143008 Vijak MBx25 Vijak MBx25 Schraube MBx25 Screw M8x25 10
12 000228202 PodloZka vzmelna AB Opruzna podioska AB Federscheibe AB Spring washer A8 10
13 000225900 Podlozka C105- 100 HV Podloska C10,5 - 100 HV Scheibe C105- 100 HV Washer C105- 100 HV 16
14 150404306 Vijak MBx30 Vijak M8x30 Schraube M8x30 Screw MB8x30 4
15 151233702 Podlozka 20 5/36-2 Podloska 20,5/36-2 Scheibe 20,5/36-2 Washer 20,5/36-2 2
16 A 154933406 Roéka leva var Rucica leva zav. Kanne links geschw. Holder LH 1
16 B 154933503 Roéka desna var. Rucica desna zav. Kanne rechis geschw. Holder RH 1
17 150125509 Vijak M12x50 Vijak M12x50 Schraube M12x50 Screw M12x50 1
18 150160300 Matica M12 - 8 Navrtka M12 - 8 Mutter M12 - 8 Nut M12 - 8 1
19 153082309 PodloZka 30,2/38-1 Podloska 30,2/38-1 Scheibe 30,2/38-1 Washer 30,2/38-1 1
20 000233606 Zalig prozni 6x45 OpruZna Eivija 6x45 Spannstift 6x45 Spring pin 6x45 2
21 151438000 Vzmet 1 -7x30 - 140 Opruga 1 -7x30 - 140 Feder 1 -7x30 - 140 Spring -7x30 - 140 1
22 150501102 Vijak M12x180 Vijak M12x180 Schraube M12x180 Screw M12x180 1
23 151006002 Podlozka 13 / 35-3 Podloska 13 / 35-3 Scheibe 13 / 35-3 Washer 13 / 35-3 1
24 150196004 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 1
25 151078700 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
26 151078808 Krogla Kugla Kugel Sphere 1
27 151078602 Vzmet 1 -2x19-50 Opruga 1 - 2x13-50 Feder 1 -2¢x19-50 Spring 1 -2x19 - 50 1
28 000225508 Podlozka 15 - 140 HV Podloska 15 - 140 HV Scheibe 15 - 140 HV Washer 15 - 140 HV 1
29 000232000 Zatié prozni 4x24 Opruzna Civija 4x24 Spannslift 4x24 Spring pin 4x24 1
30 000237103 Vskoénik Z 20x12 Uskocnik vanjski 20x1,2 Sicherungsring Z 20x1,2 Circlip Z 20x1,2 2
K 154268303 Podlozka 31x63x1,5 Podloska 31x63x1,5 Scheibe 31x63x1,5 Washer 31x63x15 1
A USMERJEVALKA LEVA KPL. A SCHWADSCHEIBE LINKS ZUS.
USMJERIVAC LIJEVI KPL. SWATH DISC LH
ident: 154933905 / 731.04.050.0 ident: 154933905 / 731.04.050.0
B= USMERJEVALKA DESNA KPL. B= SCHWADSCHEIBE RECHTS ZUS.

USMJERIVAC DESNI KPL.
ident: 154934003 / 731.04.070.0

SWATH DISC RH
ident: 154934003 / 731.04.070.0

Slika 9 Bild 9 Fig. 9

64



L)
—@)
(@
—(o0)

SRS

AR®

o ®<i
v\ O

REW®

USMERJEVALKA LEVA KPL.
USMJERIVAC LIJEVI KPL.
ident: 154933905 / 731.04.050.0

SCHWADSCHEIBE LINKS ZUS.
SWATH DISC LH
ident: 154933905/ 731.04.050.0

&) Slika 9 Bild 9
Fig. 9

USMERJEVALKA DESNA KPL.
USMJERIVAC DESNI KPL.
ident: 154934003 /731.04.070.0

SCHWADSCHEIBE RECHTS ZUS.
SWATH DISC RH
ident: 154934003 / 731.04.070.0

65



